
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2015/2016 година -вкупни_резултати_ПРВА ГОДИНА
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Михаела Хаџиска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I
2 Ангела Бушеска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 100 I
3 Илир Лимани I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 98 I
4 Венеса Бакреска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 95 I
5 Алек Јармов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 86 I
6 Јана Видановска I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Наташа Димитровска 86 I
7 Анастасија Тортевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 81 II
8 Даниела Ѓорѓиева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 80 II
9 Катерина Паскова I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Гергана Гелевска 80 II

10 Мартина Танева I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 78 II
11 Милан Тодоровиќ 1 Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 75 II
12 Ангела Трпческа I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 75 II
13 Деница Темелкоска I Б СОУ Ѓорче Петров Прилеп Валентина Темелкоска 73 II
14 Ринор Ајдини 1 Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 72 II
15 Никола Симјановски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 71 II
16 Анета Ташева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 65 III
17 Катерина Стоилова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 65 III
18 Esra Matyan I СОУ „Гостивар“ Гостивар Aybeyan Selim 65 III
19 Seda Beba I СОУ „Гостивар“ Гостивар Aybeyan Selim 65 III
20 Миле Малиминов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 64 III
21 Егзон Ајдини 1 Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 63 III
22 Јана Ѓорѓиевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 62 III
23 Марија Никола  I СОУ Цар Самоил Ресен Благочје Кочоски 60 III
24 Мартин Торнески I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска 60 III
25 Божидар Ѓорѓиевски I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска 59 III
26 Селвер Исени I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Захир СЕлими 57 III
27 Murat Matyan I СОУ „Гостивар“ Гостивар Aybeyan Selim 57 III
28 Емилија Џајковска I СОУМирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 56 III
29 Валерија Илиевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 55 III
30 Теодора Стојческа I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 55 III
31 Благоја Младенов I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 55 III



32 Филип Пушкинов I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Билјана Ташкова 55 III
33 Ангел Насев I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска 50 Пофалница
34 Томи Цаневски 1 Наце Буѓони Куманово Весна Ристевска 50 Пофалница
35 Филип Додевски 1 Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 48 Пофалница
36 Анастасија Апостоловска I СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скопкисела вода Борче Јошевски 46 Пофалница
37 Fjolla Zendeli I SHMK"Gostivar" Gostivar Abdylshuqur Abedini 46 Пофалница
38 Ана Даневска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 45 Пофалница
39 Љубомир Колев I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 45 Пофалница
40 Arta Sallmani I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 45 Пофалница
41 Македонка Бинова I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 41 Пофалница
42 Верче Андонова I СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 40 Пофалница
43 Никола Начев I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 40 Пофалница
44 Јована Божиновска I ПСУ Алгоритам Центар_Скопје Semra Kukuli 40 Пофалница
45 Марија Димитрова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска 40 Пофалница
46 Ана Славевска I ССО „Димитрија Чуповски’’ Велес Благој Мицев 40 Пофалница
47 Јоана Илиевска 1 Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 40 Пофалница
48 Вања Ангеловиќ 1 Наце Буѓони Куманово Весна Ристевска 40 Пофалница
49 Era Duka I QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 40 Пофалница
50 Елена Кецкароска I Св.Климент Охр. Охрид Вера Јовческа 40 Пофалница
51 Магдалена Георгиева I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска 35
52 Стефан Тошиќ 1 Наце Буѓони Куманово Весна Ристевска 34
53 Јована Трајческа I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 34
54 Есра Имери I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 33
55 Ралевски Петар I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска 33
56 Слободанка Димитрова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 30
57 Катерина Митева I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 30
58 Kaltrina Ismaili I SHMK"Gostivar" Gostivar Abdylshuqur Abedini 30
59 Андреј Бардакоски I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 29
60 Era Imeri I QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 29
61 Николина Петровиќ I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 28
62 Александар Тасевски 1 Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 27
63 Христијан Рахманов I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска 26
64 Андреј Величковски 1 Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 26



65 Климент Ефтимов I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25
66 Бојана Витанова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 25
67 Македонка Точевска I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 25
68 Андреј Апчевски I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Наташа Димитровска 25
69 Наташа Станковска 1 Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 24
70 Сара Трајковска 1 Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 24
71 Александар Бишовски I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 23
72 Вероника Александрова I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 23
73 Кристина Јованоска I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска 23
74 Трајкова Теодора 1 Кочо Рацин Свети Николе Соња Трајкова 22
75 Давид Строимановски 1 Перо Наков Куманово Фросина Насковска 22
76 Ема Пандилова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 21
77 Михаела Шалева I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 21
78 Харитиана Сакова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 21
79 Елена Карамачоска I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска 21
80 Евгенија Пандова I ОСУ Ацо Русковски Пехчево ЉубинкаПавловска 20
81 Ана Ефтимова I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев 20
82 Верица Ѓеоргиева I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова 20
83 Филип Трајковски I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 20
84 Анета Велкова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 20
85 Марија Стојчева I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 20
86 Јована Трајковска I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Наташа Димитровска 20
87 Моника Спасиќ 1 Наце Буѓони Куманово Весна Ристевска 20
88 Марјана Јакимовска 1 Перо Наков Куманово Фросина Насковска 20
89 ГорданаСтавреска I Св.Климент Охр. Охрид Вера Јовческа 20
90 Давид Талески I СОУ Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 18
91 Мартина Велковиќ I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 18
92 Магдалена Ѓорѓиева I ОСУ Јовче Тесличков Велес Горан Цветановски 18
93 Мартин Спиркоски I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 18
94 Сара Трипуноска I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 18
95 Стефан Срњаков I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 17
96 Исидора Станковска 1 Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 17
97 Ангела Цветковска 1 Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 17



98 Nexhmije Bllata I QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 17
99 Емел Абуш I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 17

100 Христијан Василевски I Б СОЕУ Јане Сандански Битола Наташа Петровска 16
101 Никола Спасовски 1 Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 16
102 Симон Анастасов I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 15
103 Сара Панева I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев 15
104 Никола Гвероски I СОУМирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 15
105 Бисера Ангеловска 1 Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 15
106 Рената Павлеска I Св.Климент Охр. Охрид Вера Јовческа 15
107 Влера Беџети I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 15
108 Крстиќ Јован I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Биљана Стефановска 14
109 Кристина Досева I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 14
110 Марија Јакимовска 1 Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 14
111 Мартина Вукановиќ 1 Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 14
112 Дарко Ложанкоски I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска 14
113 Зуле Николова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 13
114 Клементина Аврамовиќ I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 13
115 Јана Чоловиќ I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 13
116 Ненад Петрески I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 13
117 Бојана Здравковска 1 Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 13
118 Бојана Чочевска 1 Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков 13
119 Тина Андоноска I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 13
120 Стефан Стојановски I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 13
121 Ана Андрееска I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска 13
122 Веселинка Илиоска I СОУ Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 12
123 Викторија Ѓорѓиева I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 12
124 Душко Јанев I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Билбиловски 12
125 Александар Лазев IБ СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 11
126 Давид Арсовски I СОУ Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 11
127 Бојан Манојловски I ОСУ Ацо Русковски Пехчево ЉубинкаПавловска 10
128 Моника Јовевска I ОСУ Ацо Русковски Пехчево ЉубинкаПавловска 10
129 Теодора Илиева I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Селами Тахир 10
130 Јован Калајџиев I Гимназија Кочо Рацин Велес Тања Ингилизова 10



131 Елена Нешевска 1 Наце Буѓони Куманово Весна Ристевска 10
132 Бесиана Фетаи I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 10
133 Стефан Петроски I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска 10
134 Abdulvahid Ahmedi I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 10
135 Емилија Глигороска I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска 10
136 Ана Ѓаковска I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 9
137 Кристијан Ангелоски I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 9
138 Надица Томова I СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скопкисела вода Борче Јошевски 9
139 Магдалена Георгиевска I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Селами Тахир 9
140 Јана Кралева I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 6
141 Климентина Ѓуревска I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 6
142 Стефановска Ивона I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Биљана Стефановска 6
143 Александар Мишев IБ СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 5
144 Марија Илиевска I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Селами Тахир 5
145 Благица Павлова I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Селами Тахир 5
146 Нина Пискунова I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска
147 Јована Анакиевска I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
148 Анита Симова I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска
149 Марија Бубевска I ОСУ Ацо Русковски Берово ЉубинкаПавловска
150 Ева Милошовска I ОСУ Ацо Русковски Берово ЉубинкаПавловска
151 Сара Арсова I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова
152 Јордан Папалиски I ОСУ Ацо Русковски Берово Валентина Мирчовска
153 Иван Данилов I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова
154 Лина Накова I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова
155 Кирил Лонгуров I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова
156 Андреј Тодоровски I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 
157 Иван Шекеров I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски
158 Димитар Манов I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум
159 Ана Софеска I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Анкица Талевска
160 Јана Бојаровска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска
161 Борјана Трајкова I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска
162 Филип Тодосов I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Анастазија Белевска - Велчовска
163 Јусуф Јусуфовски I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Анитa Каланоска Јордановска



164 Мелиса Мулиќ I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска
165 Глигор Симонов I СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скопкисела вода Борче Јошевски
166 Глорија Алексоска I СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скопкисела вода Алексндра Даческа
167 Моника Гиевска I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 
168 Ева Грозоска I СОУ Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска
169 Ивона Луловска I СОУ Цар Самоил Ресен Благочје Кочоски
170 Војо Митревски I СОУ Цар Самоил Ресен Благочје Кочоски
171 Јована Тодоровска I СОУ Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска
172 Јована Стојановска I ССО „Димитрија Чуповски’’ Велес Благој Мицев
173 Кристијан Пановски I ОСУ Јовче Тесличков Велес Горан Цветановски
174 Благица Наумчева I ССО „Димитрија Чуповски’’ Велес Благој Мицев
175 Милан Величковски 1 Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски
176 Младен Алексиќ 1 Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски
177 Вања Спасовска 1 Наце Буѓони Куманово Весна Ристевска
178 Сара Мијалкова 1 Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
179 Илиевски Перица 1 Кочо Рацин Свети Николе Соња Трајкова
180 Едвин Сулоски I ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски
181 Хадиса Дуроска I ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски
182 Селими Мевлуда I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Рост Амела Иса
183 Ангел Парталоски I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска
184 Blerina Shaqiri I 7 Marsi Тетово
185 Салиу Шејла I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Рост Амела Иса
186 Дурмиши Тарик I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Рост Амела Иса
187 Hana Mustafi I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз
188 Ера Велиу I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово


